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Zestaw akcesoriów łazienkowyc h COLLECTIO N 1 3 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw akcesoriów łazien -

kowych COLLECTIO N 1 3 przeznaczon y do zawieszani a i  ustawiani a 

przyborów toaletowyc h takic h jak , ręczniki , papie r toaletowy , mydło , 

naczynia i pojemniki na przybory oraz części garderoby. 

Istotę zestawu według wzoru przemysłowego stanow i nowa posta ć 

akcesoriów łazienkowyc h przejawiając a si ę w  kształtach zestawu , a 

wspólną jeg o cechą jest powtarzalny wygląd elementu mocująceg o ora z 

wykończenie pozostałych części tego zestawu. 

Znane dotychczas akcesoria łazienkowe przeznaczone do przyborów 

toaletowych charakteryzują się tym, że n a zaczep y mocując e d o ścian y 

nałożone są elementy maskujące śruby i te zaczepy. Element y maskujące 

są dopasowane siodełkowy m kształtem zewnętrznym do końcówek kor -

pusu danego przedmiotu, przykładowo półki, wieszak a do papieru toale-

towego, mydelniczki, z którymi tworzy połączoną całość . 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany został w ujęciu schema-



tycznym na rysunku , n a który m przedstawion o n a Fig . 1, Fig.2 , Fig.3 , 

Fig.4, Fig.5 , Fig.6 , Fig.7 , Fig.8 , Fig. 9 i  Fig. 10 poszczególn e odmian y 

wzoru oraz w celu lepszego zobrazowania tych odmian wzoru odpowied -

nio na fotografiach wedłu g Fig.ll , Fig. 12, Fig. 13, Fig.14, Fig.15, Fig.16, 

Fig. 17, Fig. 18, Fig. 19 i Fig.20. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. l i  fo-

tografii na Fig. 11 ukazującyc h wiesza k dwustronn y przejawiają się tym, 

że elemen t mocując y skład a się z  maskownic y mającej postać zbliżoną 

kształtem do jednej połowy skorupy jajka, n a powierzchni której usytuo -

wany jest podłużny języcze k osadzon y rozłączni e w zagłębieniu drugie-

go większeg o podłużneg o języczka stanowiącego przedłużenie powierz-

chni maskownicy . Element mocując y zaopatrzon y jes t u dołu w uchwyt 

o kształcie beczułkowatym, któr y osadzon y jes t n a trzpieni u wewnątrz 

maskownicy, a  podłużni e prze z uchwyt beczułkowaty przechodzi odci -

nek okrągłego pręta zakończony na obu końcach zgrubieniami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig.2 i  fo -

tografii n a Fig . 12 ukazującyc h mydelniczkę , przejawiaj ą si ę tym , ż e 

element mocujący ma kształt jak na Fig. 1 i  jest zaopatrzony u dołu w za -

gięty po d kąte m prosty m okrągł y pręt , któr y tworz y płaską spiralę, na 

której ułożony jest talerzyk o budowie przeźroczystej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunk u na Fig. 3 i fo-



tografii na Fig. 13 ukazującyc h uchwyt na kubek, przejawiaj ą się tym, ż e 

element mocujący ma kształt jak Fig. 1 i jest zaopatrzony u dołu w zagięty 

pod kątem prostym okrągły pręt, któr y tworz y płaską spiralę podtrzymu-

jącą okrągłą podstawkę, na której umieszczony jest kubek. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 4 i  fo-

tografii na Fig. 14 ukazujących wieszak ruchomy potrójny, przejawiają się 

tym, że dwa elementy mocujące mają kształty jak na Fig.l i  są odwrócone 

do siebie dolnymi częściami i ponadto są połączone tymi częściami z pio-

nowym zestawem ruchomych tulejek, do których dołączone są prostopad-

le trzy krótkie wygięte łukowo ramiona w postaci okrągłych prętów. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 5 i  fo-

tografii na Fig. 15 ukazujących uchwyt z klapką na papier, przejawiaj ą się 

tym, że element mocujący ma kształt jak na Fig. l i  jest zaopatrzony u do-

łu w uchwyt o kształcie beczułkowatym, który osadzony jest na trzpieniu 

wewnątrz maskownicy, a podłużnie przez uchwyt beczułkowaty przecho-

dzi okrąż y prę t zakrzywion y łukow o w kształci e liter y „U". N a ty m 

pręcie umocowana jest ruchomo prostokątna wygięta klapka z zaokrąglo-

nymi narożnikami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku n a Fig. 6 i  fo-

tografii na Fig . 16 ukazującyc h wieszaczek poczwórny , przejawiaj ą si ę 

tym, że elementy mocujące wieszaczek mają kształt jak na Fig.l i  są zao-



patrzone u dołu w pojedyncze trzpienie osadzone wewnątrz maskownicy, 

a na zewnątrz podtrzymujące wygięty łukow o odcine k okrągłeg o pręta , 

na którym umocowane są cztery wieszaczki o kształcie grzybków. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 7 i  fo-

tografii n a Fig . 17 ukazujących półk ę z  ramką , przejawiaj ą się tym , że 

elementy mocujące półkę mają kształt jak na Fig.l i  są zaopatrzone u do-

łu w końce barierki, które osadzone są wewnątrz maskownicy, a  pod ba -

rierką umieszczona jest przeźroczysta podłużna płyta podtrzymywana z a 

pomocą wygiętych łukowo cienkich prętów. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 8 i  fo-

tofrafii na Fig. 18 ukazującyc h mydelniczkę prysznicową, przejawiają się 

tym, że element mocujący mydelniczkę ma kształt jak na Fig.l i  jest zao -

patrzony u  doł u w  zagięt y po d kąte m prostym okrąży pręt połączon y 

z owalnie ukształtowanym prętem, d o któreg o podczepion e s ą o d dołu 

wygięte pręciki, tworzące koszyczek mydelniczki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig.9 i  fo-

tografii n a Fig . 19 ukazującyc h wiesza k ruchom y dwuramienny, przeja-

wiają się tym, ż e dwa elementy mocujące mają kształty ja k na Fig . 1 i są 

odwrócone do siebi e dolnym i częściam i i  ponadt o s ą połączon e tym i 

częściami z pionowym zestawem ruchomych tulejek, do których dołączo-

ne s ą prostopadle dwa długi e wygięte łukowo ramiona w postaci okrąg -



łych prętów. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według rysunku na Fig. 10 i fo-

tografii na Fig.20 ukazującyc h uchwy t pojemnika do mydła, przejawiaj ą 

się tym, ż e elemen t mocujący ma kształt jak na Fig. l i  jes t zaopatrzony 

u dołu w zagięty pod kątem prosty m okrągł y prę t połączony z wygiętym 

kołowo prętem podtrzymującym pojemnik do mydła. 

Wszystkie części zewnętrzne zestawu akcesoriów łazienkowych, jak 

większe podłużne języczki, pręty , tulejki , koszyczk i i wieszaki mają po-

wierzchnie błyszczące, a maskownice i podłużne języczki w  elementac h 

mocujących mają powierzchnie matowe. 
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